

TARANDĖ

650-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija

Vilniaus miesto savivaldybės
Merui Remigijui Šimašiui

DĖL DAGILIŠKIŲ GATVĖS IR KITŲ PROBLEMŲ TARANDĖJE

2019-07-12

Pagal Bendrijos sklypų savininkų lėšomis paruoštą projektą, kuris buvo suderintas su tuomečio Vilniaus rajono vyr. architektu ir Vilniaus m. savivaldybės inžinierinių tinklų komisija, nutiesta Dagiliškių gatvės atkarpa tarp dabar esamų gyvenamųjų namų Nr.1 ir Nr.9, viso 175 mI ilgio. Šių darbų atlikimui investuota 25.143,- eurai sklypų savininkų lėšų. Šiai gatvei savivaldybė suteikė pavadinimą ir šios gatvės atkarpa pažymėta visuose Viniaus m. savivaldybės gatvių žemėlapiuose.

Dėl mums nesuprantamų priežasčių Vilniaus m. savivaldybės Plėtros departamentas suplanavo ir palaimino 8 privačius sklypus, kurie atsidūrė ant Dagiliškių gatvės. Naujeji sklypų savininkai jau pasistatė šioje gatvėje elektros ir dujotiekio apskaitos skydus ir grasina su buldozeriais išardyti esamą Dagiliškių gatvę. Susidariusi padėtis reikalauja skubaus sprendimo.

Kelmiškių gatvėje Plėtros departamento palaimintas projektas ir išduotas leidimas septynių kotedžų-bendrabučių statybai 15 arų sklype ir šis „projektas“ jau įgyvendintas. Nesuprantama kaip bus parkuojami gyventojų automobiliai, kuomet nesuprojektuota nei parkavimo aikštelių, nei garažų?

Spaudoje ir viešoje erdvėje nuskambėjęs dar vienas akibrokštas Tarandės gyventojams, kuomet 40 m nuo Šeimos klinikos ir 20 m nuo gyvenamųjų namų per savaitę išdygo 60 m aukščio retransliacijos bokštas, kurio pastatymas papiktino Tarandės bendruomenę.

Visi šie ir kiti atvejai visiškai nederinami su Bendrija, tenkinami tik komerciniai verslininkų interesai, neatsižvelgiant ar tai atitinka daugybės čia gyvenančių miesto piliečių interesus.

2018 metais buvo pristatytas pagrindinės Tarandės gatvės rekonstrukcijos projektinis pasiūlymas. Belieka paklausti, kada bus įgyvendintas netik šis aktualus intensyvaus eismo gatvės rekonstrukcijos projektas, bet ir labai pavojingo kairiojo posūkio į Tarandę kertant Vilniaus – Panevėžio automagistralę sprendimas.

Pagarbiai

/ Valdas Račkys/
Bendrijos valdybos pirmininkas, tel.869824454

A. Laumelis, tel. 868643907
El.p.: tarande25@gmail.com